
 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "ORSINO ORSINI"
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado

Sede legale: Viale Kennedy, 14 – 58043 Castiglione della Pescaia (GR)
Sedi: Braccagni, Buriano, Castiglione della Pescaia, Marina di Grosseto

C.F. 80006120531 - Codice meccanografico GRIC80900Q
P.E.O. gric80900q@istruzione.it P.E.C.   gric80900q@pec.istruzione.it  

Tel. +39 0564 933597  Sito web: scuolecastiglione.edu.it

Prot. e data (si veda segnatura)

All’ALBO ON LINE
AGLI ATTI

OGGETTO:  DETERMINA  DI  AGGIUDICAZIONE  PROVVISORIA  PER
L’AFFIDAMENTO  DELL’INCARICO  DI  MEDICO  COMPETENTE  PER  IL
SERVIZIO DI SORVEGLIANZA SANITARIA AI  SENSI  DEL D.LGS N.  81/2008,
COSÌ COME MODIFICATO ED INTEGRATO DAL D. LGS N. 106/2009
CIG: B9176886ED

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il verbale della commissione per il controllo delle candidature a seguito dell’avviso
per  l’affidamento  dell’incarico  di  medico  competente  per  il  servizio  di  sorveglianza
sanitaria ai sensi del D.Lgs n. 81/2008, così come modificato ed integrato dal D.Lgs n.
106/2009, prot. n. 9354 del 20/10/2025;

VISTO il Regolamento amministrativo-contabile del 28 agosto 2018, n. 129 entrato in vigore
il 17/11/2018;

VISTO il  Regolamento  Contabile  d’Istituto  approvato  dal  Consiglio  d’Istituto  in  data
06/11/2024;

VALUTATO  che  è  pervenuta  una  sola  candidatura  e  che  la  stessa  è  giudicata  valida  e
congrua;

DETERMINA
Di aggiudicare,  in via provvisoria, l’affidamento dell’incarico di medico competente per il
servizio di sorveglianza sanitaria  ai  sensi del D.Lgs n. 81/2008, così come modificato ed
integrato dal D.Lgs n. 106/2009 al:

- Dott. Andra Tanzini in nome e per conto della Ditta Medi Group Toscana srl con sede
in Via Birmania nr. 72/74 – 58100 Grosseto. P.I. 01234290532

GRIC80900Q - AD16B19 - PROTOCOLLO - 0010475 - 13/11/2025 - I - I



Il presente provvedimento è pubblicato all’albo on line dell’Istituto Comprensivo.
Avverso  la  suddetta  aggiudicazione  è  ammesso  reclamo  al  Dirigente  Scolastico  entro  il
termine di 5 giorni dalla data di pubblicazione della presente determina.
Decorsi i termini sopra indicati l’aggiudicazione diventa definitiva.

                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                                          Prof.ssa Daniela Bilgini(*)
(*)  Il  documento  è  firmato  digitalmente  ai  sensi  del  D.Lgs.  82/2005  s.m.i.  e  norme  collegate  e
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

GRIC80900Q - AD16B19 - PROTOCOLLO - 0010475 - 13/11/2025 - I - I


